

● BİRLİKTE HABERLER

• TEB bünyesinde oluşturulan Bağ-Kur reçeteleri kontrol ünitesi çalışmalarını sürdürüyor

Bağ-Kur reçetelerinin kontrolüne ilişkin 7.12.1987'de imzalanan Protokol ile birlikte üstlenilen kontrol işlemleri Türk Eczacıları Birliği bünyesinde oluşturulan Reçete Kontrol Ünitesinde 11 personel ile başlatılmış reçetelerin teslim alınma, kontrol ve sevk işlemlerine uygun şekilde gerekli seksiyonlar oluşturularak artan iş kapasitesini karşılayacak şekilde personel mevcudu artırılmış ve mevcut bürolara ilave olarak yeni bürolar tahsis edilmiştir.

Ağustos 1988 başı itibarıyla toplam 30 kişiye ulaşılan personel mevcudu yeni büroların ilavesi ile Aralık 1988 başı itibarıyla 63 kişiye çıkarılmıştır. Halen artması beklenen iş kapasitesine denk düşecek şekilde yeni personel ve büro takviyesi mümkün hale gelebilecektir.

Bugünkü hal ile oluşan reçete kontrol ve sevk işlemleri eskiden olduğu gibi hiçbir kesintiye uğratılmadan (48 saat tahditli) aşılmadan) yürütülmektedir.

• Başkanlar Danışma Kurulu toplanıyor

Kamu kesiminde çalışan eczacıların öz-lük hakları ile ilaçlara her ay seyyanen zam yapılması konusunu görüşmek üzere Ankara'da Başkanlar Danışma Kurulu toplantısı yapılacaktır.

- Sağlık Bakanlığı bundan böyle ilaçlara her ay seyyanen % 4.5 civarında bir zam yapılacağını bildirdi.
- 4 Ocak 1988 tarihinde Birlik Merkezinde

kamu kesiminde çalışan eczacılarla bir toplantı yapıldı. Yaklaşık 40 kişinin katıldığı toplantıda çeşitli sorunlar görüşüldü ve alınabilecek önlemler tartışıldı.

- Sağlık Meslek Birlikleri Danışma Kurulu adına Türk Eczacıları Birliği Genel Başkanı Prof.Dr. Mekin Tanker, Genel Sekreteri Doç.Dr. Nurettin Abacıoğlu ve Genel Saymanı Ecz. Haluk Tarım, Türk Tabipler Birliği Genel Başkanı Prof.Dr. Nusret Fişek ve Genel Sekreteri Dr. Ragıp Çam, Türk Dişhekimleri Birliği Genel Başkanı Dt. Yılmaz Bılgın ve Genel Sekreteri Dt. Eser Cilasun ve Türk Veteriner Hekimleri Birliği Genel Başkanı Vet.Hek. Yücel Akıncı ve Genel Sekreteri Vet.Hek. Selahattin Enhoş'dan oluşan bir heyet Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı'na ziyaret ederek bazı sorunlar üzerinde görüşüldü.
- 24-25 Şubat tarihlerinde Sağlık Meslek Birlikleri Danışma Kurulu bir Sağlık Kurultayı düzenledi.

• İzmir Eczacı Odası ile Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nce ortaklaşa düzenlenen Meslek İçi Sürekli Eğitim Programı'nın ikincisi sona erdi

Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'yle TEB 3. Bölge İzmir Eczacı Odası tarafından ortaklaşa düzenlenen MİSEP'in ikincisi 5 hafta sürerek 17 Aralık 1988'de sona erdi.

Analjezik, antipiretik, antitrombotik ve antiinflamatuvar ilaçların konu olarak alındığı MİSEP'in kapanışına katılan Ege Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Aslı ÖZER yaptığı konuşmada Türkiye'de ilk kez bir Eczacı Odası ile bir Fakülte tarafından ortaklaşa dü-

zenlenen geniş katılımlı bir eğitim programının ikincisinin de gerçekleştirilebilmiş olması, programın eczacının gereksinimlerine yanıt veren şu andaki en uygun model olduğunu vurgulayarak devamlılığı gerektiğini belirtti.

• Türk Eczacıları Birliği Yardımlaşma Sandığı 3 yıl içinde 11.000 üyeye ulaştı

1985 yılında kurulan Yardımlaşma Sandığı 17.12.1988 tarihli ilbarıyla alınan bilgisayar kaydına göre 3 yıl gibi kısa bir zamanda 10.848 üye sayısına ulaşmış olup 2301 eczacıya kredi vermiştir. Eczane açma kredisi alan eczacı sayısı 583, zorunlu hal kredisi alan eczacı sayısı 646, sosyal yardım kredisi alan eczacı sayısı 1060'dır. Dağıtılan kredi miktarı toplam 1.595.070.000.TL'dir.

• 17 Aralık Cumartesi Günü Bursa'da "TÜRKİYE'DE İLAÇ GERÇEĞİ" Konulu Bir Panel Yapıldı

Bursa Eczacı Odası tarafından düzenlenen Panelde Konuşmacı olarak Bursa Eczacı Odası Başkanı Ecz. Hüseyin Yüksel, Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Okan ATAY, Yurtoğlu İlaç Firması sahibi Dr. Cengiz YURTOĞLU, TEB Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Nejat VARDAR ile Bursa Eczacı Odası Yönetim Kurulu Üyesi Ecz. Didem PAYASLIOĞLU katıldı.

İlaç sanayinin yeni pazar arayışları, ilaçta reklam, patent uygulamasının halk sağlığına etkileri ve gündemdeki Genel Sağlık Sığortasında ilacın yerinin tartışıldığı panel Kervansaray Termal Otel'deki kokteyl ile sona erdi.

Gön: TEB HABERLER
Farabi Sokak No: 35
Kavaklıdere - ANKARA

GİDECEĞİ YER

 **Gündem**
TEB HABERLERİ - YIL 9 - SAYI 1 - 21 OCAK 1989

SAHİBİ: Prof.Dr. Mekin TANKER (Genel Başkan) • **Yz.İŞLERİ SORUMLUSU:** Doç.Dr. Nurettin ABACIOĞLU (Genel Sekreter) • **YÖNETİM KURULU:** Doğu Nebioğlu, Haluk Tarım, Atilla Üzgören, Atilla Serimer, Mehdi Advan, Nejat Vardar, İsmail Gümrükçü, Adnan Ülkü, Ahmet Reha Karaca • **MERKEZ:** Farabi Sok. No: 35 Kavaklıdere-ANKARA Tel: 167 25 12/4 Hat Telex: 46263 Tecb.Tr • **TEB Çeviri ve Araştırma Bürosu:** Ecz. Hande Arıkkök, Ecz. Rana Aslaner, Ecz. Ümit İskender Gönüllü, Ecz. Jülide Gülay Gümüšoğlu, Ecz. Ayşe Mine Gençler, Ecz. Nalan Erdoğan • **NOTLAR:** 1.Gündem'deki yazılar yayının adı gösterilerek yayınlanabilir. 2. Yazılardaki görüşlerden yazarı sorumlu olup, TEB Gündem'i bağlamaz. 3. Gündem, üyelerine parasız gönderilir. • **OFSETE HAZIRLIK:** DENK AJANS Tel: 229 84 30 - 229 85 52